2024年6月吉日

取引先各位

大塚セラミックス 株式会社

営業部

営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび、弊社では営業所を2024年7月1日より移転することといたしましたので

下記のとおりご案内申し上げます。

これを機に、社員一同さらに精励し皆様のご期待に沿うよう努力する所存でございます

ので、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。

略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

記

新 住 所 ： 〒101-0045

 東京都千代田区神田鍛冶町三丁目7番地21

 天翔神田駅前ビル

T E L ： 050-5894-1101

F A X ： 050-5894-1102

以上